Печатное средство массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Войсковицкое сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области – печатное издание

	Войсковицкий Вестник
	[image: image1.png]

09 августа  2019 года                    №36

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЙСКОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 От   «05» августа 2019 года                                                                                                № 123

	О признании утратившим силу постановления №29 от 29.02.2016г. «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.10.2014 г. №1047 «Об общих требованиях к определению нормативных затрат на обеспечение функций государственных органов, органов управления государственными внебюджетными фондами и муниципальных органов» ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Признать утратившим силу  постановление №29 от 29.02.2016г. «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций органов местного самоуправления муниципального образования Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области» в связи с утверждением постановления №192 от 24.10.2018г. «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций ОМС Войсковицкого сельского поселения Гатчинского муниципального района и подведомственных ей казенных и бюджетных учреждений» опубликованного 25.10.2018 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в печатном издании «Войсковийский вестник» и распространяется на правоотношения возникшие с 25.10.2018 года.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на Контрактного управляющего – Чуприкову Светлану Владимировну.

 Глава  администрации

 Войсковицкого сельского поселения                                               Е.В. Воронин

Учредитель: Совет депутатов Войсковицкого сельского поселения и администрация Войсковицкого сельского поселения
Председатель редакционного совета -  Воронин Евгений Васильевич

Адрес редакционного совета и типографии: Ленинградская область, Гатчинский район, п. Войсковицы, пл. Манина, д.17, тел/факс 8(81371) 63-560, 63-491, 63-505   официальный сайт: войсковицкое.рф
Бесплатно. Тираж 15 экз.